
３ 学 年 保 護 者　 各位

    校  長

記

日　時　：

式　場　：

 　 公共交通機関をご利用下さいますようご協力をお願いいたします。

２．靴を入れる袋を持参して下さい。

令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日

第５９回卒業式へのご案内

　 時下、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

　さて、第５９回卒業式 を下記のとおり挙行いたします。

　つきましては、巣立ちゆく卒業生の晴れ姿をご覧になられ、前途の祝福と励ましを賜りたく、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。

本 校 体 育 館

令和６年３月１日（金）

３．花道は本校グラウンドで実施いたします。

４． ライブ配信はございません。

沖 縄 県 立 小 禄 高 等 学 校

名　幸　　哲　　

(公印省略)

１．駐車場はありません。近隣商業施設への駐車もお控え下さい。ご来場にあたりましては、

〈協力依頼〉

【卒業生入場】  ９時４０分　　【開式】  １０時


